FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédeération Francaise de Voitures Radio Commandées

COURSE NATIONALE - TT 1/8 EL TRUGGY - Classement du championnat

Place Points

1| 840
2| 710
3| 620
4| 500
5/ 490
6| 450
7| 440
8| 370
9| 370

10| 370

11| 360

12| 330

13| 310

14| 310

15 300

16| 260

17| 250

18| 250

19| 250

20| 220

21| 220

22| 200

23| 200

24| 200

25| 180

26| 180

27| 160

28| 160

29| 140

30| 140

31| 120

32| 120

33 80

34 70

35 60

36 60

N° Lic.
022363
086999
026532
078135
022944
083531
067323
066769
044430
072978
081525
028457
087384
058318
076525
076727
085680
023173
064227
087330
035445
091768
070987
049226
057759
087055
014893
042638
045258
089573
085920
090602
016381
011033
089578
017237

Personne
SAVOYA RENAUD
LABARTHE ERWAN
MATEO STEPHANE
LEMAIRE ERIC
LEVESQUE FRANCK
MAROUBY GILLES
DEJEAN MAX
CORABOEUF MAXIME
GIMELLE RENAUD
PHILIPPE HUGO
PANSIER PATRICK
HARDOIN GREGORY
EMERY THOMAS
GUIGLI MAXIME
BEAUCHER MAEL
VAYRETTE HENRY
VIALLET ADRIEN
MOISY NICOLAS
CHOFFY CHRISTOPHE
QUETTIER BATISTE
MASSIAS JULIEN
POMAREDE MAXIME
CHAPUT NICOLAS
LEONARD FRANCOIS-XAVIER
VERNAY PIERRE-THOMAS
MARTIN JULIEN
RABOULIN CHRISTOPHE
MAJESTE LABOURDENNE CYRILLE
MARI OLIVIER
VALLET HUGO
MARTIN CHRISTOPHE
LEYGUE LOUIS
AYACHE DAVID
ELIE NICOLAS
MARTOS ALBAN
RENARD DIDIER

Licence
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Jeune - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023

Club
08-1057
08-1083
14-0184
04-0466
14-0184
16-0992
14-0184
17-1063
08-0943
09-0018
08-0261
18-0147
19-1072
08-1083
03-0942
13-0540
09-0070
17-1063
09-0018
03-0942
16-0034
14-0184
15-0085
03-0848
08-1083
03-0631
01-0626
14-0184
10-0935
11-0336
08-1083
13-0381
10-0296
15-1079
08-0261
15-1079
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